
                                                           
Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Dezza” 

Via Cadorna, 23 – 20077 Melegnano (MI) Tel. 02 9834091 Fax 02 98231916 

www.istitutodezza.edu.it 

 

 

Scuola Infanzia L’Aquilone 335.7790153  
     
Scuola Infanzia R. Cesaris 02.98230588 E-mail:  miic89800d@istruzione.it                                              
Scuola Primaria G. Dezza 02.98231916 PEC:  miic89800d@pec.istruzione.it 
Scuola Secondaria I grado I. Calvino 02.98231255 WEB: www.istitutodezza.edu.it 
 

All’albo online 

OGGETTO: Decreto assunzione in bilancio - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1A, 10.2.2A 
- Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze per la socialità e l’accoglienza. 
 
CODICE PROGETTO 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-164 
CUP     E74C22000360001       Titolo progetto: IN…CANTO 
AZIONE 10.2.1A 
 
CODICE PROGETTO 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-199 
CUP   E74C22000370001       Titolo progetto: METTIAMOCI IN GIOCO 
AZIONE 10.2.2A 

La Dirigente Scolastica 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze per la socialità e l’accoglienza;  

VISTA  la nota prot. AOOGABMI-53715 del 21/06/2022 autorizzazione del progetto;  

VISTE le “linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e 
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi 
aggiornamenti e integrazioni; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 
Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività 
programmate e autorizzate; 

DECRETA 

1. Di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, il progetto 
indicato di seguito:  

Sottosezione Codice identificativo Progetto Titolo Progetto Importo 
Autorizzato 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-164 
 

IN…CANTO € 10.164,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-199 METTIAMOCI IN 

GIOCO 
€ 55.902,00 

 

MIIC89800D - AFDAF40 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001942 - 29/07/2022 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da CUSINATO LAURA

http://www.istitutodezza.edu.it/
mailto:miic89800d@istruzione.it
mailto:miic89800d@pec.istruzione.it
http://www.istitutodezza.edu.it/


                                                           
Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Dezza” 

Via Cadorna, 23 – 20077 Melegnano (MI) Tel. 02 9834091 Fax 02 98231916 

www.istitutodezza.edu.it 

 

 

Scuola Infanzia L’Aquilone 335.7790153  
     
Scuola Infanzia R. Cesaris 02.98230588 E-mail:  miic89800d@istruzione.it                                              
Scuola Primaria G. Dezza 02.98231916 PEC:  miic89800d@pec.istruzione.it 
Scuola Secondaria I grado I. Calvino 02.98231255 WEB: www.istitutodezza.edu.it 
 

2. Di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – 

Finanziamenti dall’UE (liv. 1 – aggregato) – 02 – Fondo sociale europeo (FSE) (liv. 2 – voce), 

istituendo la sottovoce “PON per la scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma Annuale previsto 

dal D.I. 129 del 29 agosto 2018 così come da citata lettera di autorizzazione.  

3. Il presente atto viene trasmesso alla DSGA Giuseppina Trinetta e al Consiglio di Istituto per 
gli adempimenti di competenza.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Laura Cusinato 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
       

 

 

 

  

MIIC89800D - AFDAF40 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001942 - 29/07/2022 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da CUSINATO LAURA

http://www.istitutodezza.edu.it/
mailto:miic89800d@istruzione.it
mailto:miic89800d@pec.istruzione.it
http://www.istitutodezza.edu.it/

		2022-10-28T13:12:18+0200
	LAURA CUSINATO




